CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS
PROVAS PRÁTICAS E DO TESTE DE APTIDÃO

FÍSICA

A Câmara Municipal de Barueri torna público os resultados das provas práticas dos cargos de
Assistente de Manutenção, Cozinheiro e Motorista e do Teste de Aptidão Física para o cargo de
Agente de Segurança Legislativo contendo a classificação atual, referentes ao Concurso Público
Edital nº 01/2016.

O prazo para a interposição de recursos, é de 2 (dois) dias úteis, contados a partir da divulgação
dos respectivos resultados, ou seja, dias 08 e 11 de abril de 2016, conforme estabelecido no Edital
do Concurso Público mais especificamente no Capítulo XIV – Dos Recursos. Não serão aceitos
recursos fora deste prazo.

O recurso deverá ser preenchido no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso
Público.

Barueri, 07 de abril de 2016.

Sebastião Carlos do Nascimento

Presidente

RESULTADOS - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO AGENTE DE SEGURANÇA LEGISLATIVO
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE APTIDÃO FÍSICA CLASSIFICAÇÃO SITUACAO
 0177000012 ABNER FONSECA SILVA 450300894 Apto 26 HABILITADO
 0177000024 ADALBERTO SILVA DOS SANTOS 407917032 Apto 54 HABILITADO
 0177000039 ADEMIR DE SOUSA NASCIMENTO 362644755 Apto 1 HABILITADO
 0177000115 ADRIANO DOS SANTOS 341127085 Ausente ELIMINADO
 0177000129 ADRIANO PAULO LOPES DE ARAUJO 248758780 Ausente ELIMINADO
 0177000168 ALAN CRISTIAN LUCIANO DA SILVA 430033953 Apto 23 HABILITADO
 0177000192 ALDENIR FERNANDES DA SILVA 21.387.542-1 Ausente ELIMINADO

 0177000310 ALEXANDRO CRISTINO DE ARAUJO 266819928 Inapto ELIMINADO
 0177000311 ALEXANDRO GOMES DA SILVA 396096311 Apto 34 HABILITADO
 0177000413 ALTAIR RODRIGUES DA COSTA 209483568 Inapto ELIMINADO
 0177000414 ALTEMAR NEVES DE MORAES 22135655-1 Ausente ELIMINADO
 0177000614 ANDERSON RAMOS MARTINS 344874588 Ausente ELIMINADO
 0177000619 ANDERSON RODRIGUES ABDALLA 32331684-0 Apto 55 HABILITADO
 0177000631 ANDRÉ APARECIDO DOS SANTOS 43.394.958-2 Apto 50 HABILITADO
 0177000639 ANDRE DERLY LAMBERT DE SOUZA 236951129 Ausente ELIMINADO
 0177000641 ANDRÉ FRANCISCO DA SILVA 229950000 Inapto ELIMINADO
 0177000658 ANDRÉ RODRIGUES CAMPIOTI DOS SANTOS 21.256.666-0 Apto 6 HABILITADO
 0177000663 ANDRE VITORIO FRIGATO 264498951 Ausente ELIMINADO
 0177000781 ANTONIA FERREIRA GONÇALVES SOUSA 553474522 Ausente ELIMINADO
 0177000783 ANTONIEL JOSE DE SOUZA 392189835 Apto 35 HABILITADO
 0177000837 ANTONIO MENDES LINIEVICZ 22076129-2 Ausente ELIMINADO
 0177000867 APARECIDO PEREIRA 35.308.367-7 Ausente ELIMINADO
 0177001088 BRUNO ROCHA DE SOUZA 382901241 Ausente ELIMINADO
 0177001110 CAIO HUMBERTO BARELLA 15923072 Ausente ELIMINADO
 0177001243 CARLOS EDUARDO FREDERICO PELEGRINO 411995042 Apto 17 HABILITADO
 0177001244 CARLOS EDUARDO IBARROLA 345282176 Ausente ELIMINADO
 0177001262 CARLOS ROBERTO COELHO 17738937-0 Apto 10 HABILITADO
 0177001379 CESAR LUIS DE LIMA 217306846 Ausente ELIMINADO
 0177001426 CICERO SANDRO DE SANTANA 375236582 Ausente ELIMINADO
 0177001503 CLAUDIO CLOVIS DA SILVA 2522488 Apto 64 HABILITADO
 0177001519 CLAUDIOMIR CORREA 251218053 Ausente ELIMINADO
 0177001577 CLEYTON MARTINS GUERRA 353061293 Ausente ELIMINADO
 0177001823 DANILO DE MACEDO COELHO 320735904 Inapto ELIMINADO
 0177001849 DARCIANO DE ARAÚJO FEITOSA  416276179 Apto 42 HABILITADO
 0177001868 DAVID ALESSANDRO DOS SANTOS FERREIRA 33070654-8 Ausente ELIMINADO
 0177001898 DAYANE MOREIRA CUNHA 366801181 Ausente ELIMINADO
 0177001935 DECCIO HELVIO BENVINDO DA ROCHA E  57349387X Ausente ELIMINADO
 SILVA

 0177001944 DELAN ALVES MARQUES 481469448 Inapto ELIMINADO
 0177001995 DHIOGO DA SILVA LOMBARDI 448412986 Apto 8 HABILITADO
 0177002009 DIEGO DE SOUZA PINHO 292372590 Ausente ELIMINADO
 0177002027 DIEGO SANTOS DA SILVA 450547218 Apto 43 HABILITADO
 0177002094 DOUGLAS OLIVEIRA SILVA 467323409 Apto 59 HABILITADO
 0177002096 DOUGLAS PAULO DA SILVA 18326500-2 Apto 52 HABILITADO
 0177002167 EDIMILSON ROBERTO BONIFÁCIO 253711435 Ausente ELIMINADO
 0177002256 EDUARDO DOS SANTOS 230919224 Apto 9 HABILITADO
 0177002270 EDUARDO KIHARA BADAUI 29753429 Apto 46 HABILITADO
 0177002284 EDUARDO SANTOS DE ALMEIDA 281790802 Apto 58 HABILITADO
 0177002374 ELIAS YOUSSEF KALLAS 295763486 Apto 29 HABILITADO
 0177002419 ELISEU FALCÃO TEIXEIRA MORENO 408365730 Ausente ELIMINADO
 0177002518 ERIC ENRIQUEZ ALVES 396744552 Ausente ELIMINADO
 0177002658 FABIANO APARECIDO RODRIGUES SOARES 345959267 Ausente ELIMINADO
 0177002715 FÁBIO JOSÉ LOPES DA SILVA 23047972-8 Inapto ELIMINADO
 0177002746 FAGNER HIGASHI REGIS DE OLIVEIRA  33454148-7 Ausente ELIMINADO
 FRANCISCO

 0177002753 FATIMA SULINO DE LIMA 295425398 Apto 40 HABILITADO
 0177002757 FELIPE ALVES MACHADO 363676855 Ausente ELIMINADO
 0177002772 FELIPE FERREIRA CARDOSO 45609782-X Apto 25 HABILITADO
 0177002789 FELIPE SANTOS BELMIRO 434272036 Apto 20 HABILITADO
 0177002880 FERNANDO MORGADO 336211612 Ausente ELIMINADO
 0177002948 FLAVIO LUCIANO CUNHA 21804902x Inapto ELIMINADO
 0177002986 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 22699213-5 Apto 19 HABILITADO
 0177002992 FRANCISCO HERNANDES VITORIANO  42770964-7 Apto 57 HABILITADO
 BEZERRA

 0177003164 GILBERTO DA SILVA CESAR 42788420 Ausente ELIMINADO
 0177003165 GILBERTO DE MELLO 129863610 Ausente ELIMINADO
 0177003377 GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA 494352930 Ausente ELIMINADO
 0177003385 HAMILTON MOREIRA DE SOUZA 125148458 Apto 3 HABILITADO
 0177003413 HELIO COSTA SILVA 561692294 Apto 12 HABILITADO
 0177003463 HILARIO VIEIRA DA SILVA 245218257 Apto 18 HABILITADO
 0177003484 HUMBERTO RODRIGUES ALVES 23652984-5 Apto 24 HABILITADO
 0177003635 IVANIO PIO 20948178-X Ausente ELIMINADO
 0177003707 JAILSON SOARES DA SILVA PEREIRA 356703526 Apto 60 HABILITADO
 0177003791 JAQUELINE DE JESUS TEIXEIRA 427158941 Ausente ELIMINADO
 0177003810 JARBAS SEVERO DOS SANTOS 24.134.378-1 Inapto ELIMINADO
 0177003840 JEFFERSON DOS REIS 323692436 Inapto ELIMINADO
 0177003981 JOÃO GUSTAVO ALMEIDA SILVA 347944644 Inapto ELIMINADO

 0177004007 JOÃO RICARDO GUEDES PEREIRA DA SILVA  424567945 Inapto ELIMINADO
 0177004014 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA BORTOLOTO 356701992 Inapto ELIMINADO
 0177004061 JOILTON FLORENCIO DOS SANTOS 15591917-9 Apto 45 HABILITADO
 0177004065 JONAS FERREIRA DE OLIVEIRA 301477735 Apto 61 HABILITADO
 0177004097 JORGE HENRIQUE DE FARIAS 76766955 Ausente ELIMINADO
 0177004118 JOSÉ ALDENÍSIO CORREIA 379460270 Ausente ELIMINADO
 0177004162 JOSE EDINALDO DE ARAUJO BEZERRA 29978383 Apto 38 HABILITADO
 0177004166 JOSE ELIAS LOPES 206045463 Apto 4 HABILITADO
 0177004194 JOSE MANOEL DOS SANTOS FILHO 23.622.759-2 Ausente ELIMINADO
 0177004403 JULIANO ECILIO DE MELO NASCIMENTO 364287275 Ausente ELIMINADO
 0177004407 JULIMAR BASTOS LIMA NASCIMENTO 467965614 Apto 39 HABILITADO
 0177004408 JULIO CESAR ALVES MOLINO 266884519 Ausente ELIMINADO
 0177004576 KIMBERLLY ARAUJO ROSA 379876139 Apto 48 HABILITADO
 0177004665 LEANDRO AMADIO DA SILVA 44056671-x Apto 13 HABILITADO
 0177004912 LUCAS FELIPE DA COSTA SANTOS 45858986-x Inapto ELIMINADO
 0177005098 LUIZ FERNANDO TEIXEIRA SANTOS 463462695 Apto 56 HABILITADO
 0177005128 LUIZ ROBERTO DOS SANTOS 11.859.769-3 Ausente ELIMINADO
 0177005157 MAGNO FREIRE DE OLIVEIRA 554487275 Apto 62 HABILITADO
 0177005160 MAGNUM ALVES PEREIRA 415586483 Apto 49 HABILITADO
 0177005228 MARCELO DE SOUZA  286155837 Apto 63 HABILITADO
 0177005236 MARCELO GERALDO DA COSTA 309569709 Apto 47 HABILITADO
 0177005247 MARCELO NUNES DA SILVA 335389028 Apto 11 HABILITADO
 0177005257 MARCELO SOUZA DE LIMA 25936549X Apto 16 HABILITADO
 0177005259 MARCELO WILLIAM DE AGUIAR 2158844723 Apto 44 HABILITADO
 0177005300 MARCIO DAVID DA SILVA 25744810x Inapto ELIMINADO
 0177005330 MARCO REIS PEREIRA 223888134-x Ausente ELIMINADO
 0177005331 MARCONDES DOS SANTOS 300722138 Apto 30 HABILITADO
 0177005393 MARCOS RODRIGUES 46843310-7 Inapto ELIMINADO
 0177005493 MARIA DOS SANTOS PEREIRA SILVA 283955491 Apto 66 HABILITADO
 0177005756 MAURICIO PEREIRA DE SOUZA 295164943 Apto 22 HABILITADO
 0177005870 MIKARLA FAUSTINO DA SILVA RIBEIRO 7022514 Ausente ELIMINADO
 0177005955 MURILO DARTANHAN PEREIRA 17415686 Apto 53 HABILITADO
 0177006135 ODILON DE OLIVEIRA VIANA JÚNIOR 58.921.442-1 Apto 32 HABILITADO
 0177006282 PAULO ALVARISTO DA SILVA 241479265 Ausente ELIMINADO
 0177006358 PEDRO BENARIO BEZERRA GOMES 439156816 Ausente ELIMINADO
 0177006371 PEDRO LUCIANO DE SOUSA NASCIMENTO 36380929-6 Ausente ELIMINADO
 0177006479 RAFAEL JERÔNIMO DA SILVA 249726154 Inapto ELIMINADO
 0177006515 RAFAEL TORRES RIBEIRO 412018652 Ausente ELIMINADO
 0177006630 REGINALDO FARIA DA SILVA 352434430 Inapto ELIMINADO
 0177006710 RENATO CORREA DE SOUZA 413116785 Apto 65 HABILITADO
 0177006717 RENATO DE OLIVEIRA FARIAS 218945681 Inapto ELIMINADO
 0177006719 RENATO DE PAULA DA SILVA BARBOSA 488294563 Ausente ELIMINADO
 0177006747 RENE DA SILVA CARLOS 404694457 Ausente ELIMINADO
 0177006846 ROBERTO FERREIRA MACHADO 532592323 Ausente ELIMINADO
 0177006859 ROBINSON BONFIM GUIMARÃES 257208975 Inapto ELIMINADO
 0177006910 RODRIGO DE SOUZA CORRÊA 33246941-4 Ausente ELIMINADO
 0177006913 RODRIGO FELIPE SANTANA 48042622-3 Apto 31 HABILITADO
 0177006954 RODRIGO.DA SILVA VASCONCELOS 29694116-5 Ausente ELIMINADO
 0177006955 ROGER BOLANE 44848071-2 Ausente ELIMINADO
 0177006971 ROGÉRIO JOSÉ RAYMUNDO 251318436 Apto 37 HABILITADO
 0177006974 ROGERIO MOREIRA LEAO 231472171 Ausente ELIMINADO
 0177006979 ROGERIO SERRANO DE OLIVERIA 30487124-2 Apto 33 HABILITADO
 0177007246 SERGIO AVELINO DE MATTOS 21839079-8 Ausente ELIMINADO
 0177007250 SERGIO CARLOS AGUIAR DOS SANTOS 237577598 Apto 2 HABILITADO
 0177007251 SERGIO CICERO DE OLIVEIRA 241342508 Inapto ELIMINADO
 0177007262 SERGIO HONDA NUMA 18004274 Ausente ELIMINADO
 0177007270 SERGIO ROBERTO DA SILVA 24563507-5 Apto 21 HABILITADO
 0177007447 STEWIES GIANNINI RAMOS 330954027 Ausente ELIMINADO
 0177007515 TALLES RAPHAEL GIACHETTA MARQUES DE  411206084 Apto 28 HABILITADO
 MELO

 0177007708 THIAGO HENRIQUE GONZAGA DA SILVA 425083834 Inapto ELIMINADO
 0177007713 THIAGO LOURENÇO SENA 347282052 Inapto ELIMINADO
 0177007719 THIAGO RIBEIRO DA SILVA 333451399 Ausente ELIMINADO
 0177007731 TIAGO DAVID DE OLIVEIRA RODRIGUES 2007365 Apto 36 HABILITADO
 0177007739 TIAGO LACERDA DO NASCIMENTO 340888660 Ausente ELIMINADO
 0177007752 UBILA DE SOUZA MARTINS 1528327 Apto 41 HABILITADO
 0177007776 VAGNER MOURA DOS SANTOS 1537958 Apto 67 HABILITADO
 0177007874 VANDILSON MARTINS DA SILVA 346072992 Ausente ELIMINADO
 0177007984 VINÍCIO APARECIDO DE LIMA MELO 419303297 Apto 51 HABILITADO
 0177008079 WAGNER FERNANDES CELESTE 327236802 Inapto ELIMINADO

 0177008083 WAGNER MARTINS DURAN 27662063x Apto 7 HABILITADO
 0177008162 WELLINGTON RAMOS VIEIRA DA SILVA 479907730 Apto 14 HABILITADO
 0177008175 WELTON DE ABREU RODRIGUES 1955236 Apto 15 HABILITADO
 0177008196 WESLEY RAMOS ARAUJO 30287608x Apto 27 HABILITADO
 0177008228 WILLIAMS VIERA FIGUEIROA 468921138 Ausente ELIMINADO
 0177008250 WILSON OLIVEIRA LIMA 448295441 Ausente ELIMINADO
 0177008262 WILSON OTAVIO VIEIRA FILHO 84952290 Apto 5 HABILITADO

CARGO ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUACAO
 0177000030 ADEILSON LOURENCO DA SILVA 448947493 Ausente ELIMINADO
 0177000148 AGNALDO VIEIRA MARCELINO 431670328 Inapto ELIMINADO
 0177000283 ALEXANDRE DA SILVA 259623696 Inapto ELIMINADO
 0177000293 ALEXANDRE FELIX PIRES  272439174 Apto 2 HABILITADO
 0177000772 ANIAJAIRO PEREIRA MARQUES DE SOUZA 8730462-4 Inapto ELIMINADO
 0177000804 ANTONIO CARLOS SILVA 214036297 Inapto ELIMINADO
 0177000888 ARLINDO SILVA MORAIS JUNIOR 497249224 Inapto ELIMINADO
 0177000926 AYRTON PIMENTEL BRAGA 308189528 Ausente ELIMINADO
 0177000988 BRAULINO  GOMES MARTINS MG8694447 Inapto ELIMINADO
 0177001041 BRUNO AUCO BROCHETTI 439595253 Inapto ELIMINADO
 0177001068 BRUNO LEITE OLIVEIRA 490296087 Inapto ELIMINADO
 0177001092 BRUNO ROUILLER DOURADO 347623505 Inapto ELIMINADO
 0177001260 CARLOS RAMIRES  DOS SANTOS  432732998 Ausente ELIMINADO
 0177001269 CARLOS TIAGO DOS SANTOS LIMA MOURA 419251285 Ausente ELIMINADO
 0177001529 CLEBER DOS SANTOS SANTANA 258974527 Inapto ELIMINADO
 0177001570 CLEVER GERALDO DA COSTA 26682722-6 Ausente ELIMINADO
 0177001646 CRISTOVÃO JOÃO DA SILVA 58028782-8 Inapto ELIMINADO
 0177002062 DIRCEU FRAZÃO 164865536 Ausente ELIMINADO
 0177002163 EDILSON JOSÉ DA SILVA 22165668-6 Apto 1 HABILITADO
 0177002278 EDUARDO PARDINHO NAZARIO 29515311 Inapto ELIMINADO
 0177002615 EZEQUIAS GOMES DE ARAUJO 7195178-7 Ausente ELIMINADO
 0177002692 FÁBIO DE LIMA MIWA 307571919 Ausente ELIMINADO
 0177002786 FELIPE RAIOL DE MORAES 333960610 Inapto ELIMINADO
 0177002856 FERNANDO BORGES DA MOTA  359347319 Ausente ELIMINADO
 0177003103 GENIELSON TAVARES DOS SANTOS SILVA  461402245 Inapto ELIMINADO
 0177003541 IRAELSON SANTANA DE SOUZA 56.677.106-8 Inapto ELIMINADO
 0177003580 ISAEL DE OLIVEIRA NERES 273684760 Inapto ELIMINADO
 0177003733 JAMES PIRES 20614934-7 Inapto ELIMINADO
 0177003964 JOÃO BATISTA DIAS DA SILVA 134581106 Inapto ELIMINADO
 0177004266 JOSIAS CAMPELO DO NASCIMENTO 33282733-1 Ausente ELIMINADO
 0177004428 JURANDIR DOMINGUES DA SILVA 27277117-x Inapto ELIMINADO
 0177004519 KAUÊ DOS SANTOS LEITE GARCIA 44.809.668–7     Inapto ELIMINADO
 0177004749 LEONARDO JOSÉ RODRIGUES 374987889 Inapto ELIMINADO
 0177005292 MARCIO ANTONIO DE SOUZA 381365955 Inapto ELIMINADO
 0177005345 MARCOS ANTONIO FERREIRA 177397111 Inapto ELIMINADO
 0177005642 MARIO SABINO DE OLIVEIRA FILHO 221371436 Inapto ELIMINADO
 0177005656 MARIVALDO PEIXOTO 22648999/1 Inapto ELIMINADO
 0177006159 OSNI JOSE DA SILVA 28943457-9 Inapto ELIMINADO
 0177006291 PAULO CESAR SOUZA 415260346 Ausente ELIMINADO
 0177006364 PEDRO HENRIQUE CARDOSO DE OLIVEIRA 381430868 Inapto ELIMINADO
 0177006374 PEDRO LUIZ CALEGARE 13394048-2 Inapto ELIMINADO
 0177006453 RAFAEL BLEFARI PIVA 458768546 Inapto ELIMINADO
 0177006847 ROBERTO GERMANO PIRES 195971401 Inapto ELIMINADO
 0177007005 RONALDO PEREIRA NASCIMENTO 217619290 Inapto ELIMINADO
 0177007310 SIDNEI CALDEIRA DOS REIS 224274235 Ausente ELIMINADO
 0177007767 UILIAN RAMOS SILVEIRA  522027659 Ausente ELIMINADO
 0177007802 VALDENICIO BATISTA DOS SANTOS 223088328 Ausente ELIMINADO
 0177007816 VALDIR MARCOLONGO 12963828-6 Ausente ELIMINADO
 0177008008 VINICIUS MOTA 487988012 Apto 3 HABILITADO
 0177008133 WASINGTON PROCOPIO BARTOLOMEU DE  32112599-x Inapto ELIMINADO
 PONTES

CARGO COZINHEIRO
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUACAO
 0177000576 ANALICE MOTA 308034624 Apto 3 HABILITADO
 0177000609 ANDERSON MOREIRA DE SALLES 34.513.827-2 Apto 2 HABILITADO
 0177000825 ANTÔNIO HENRIQUE DE SOUSA SILVA 50.819.530-5 Apto 5 HABILITADO
 0177001575 CLEYTON GONCALVES DE OLIVEIRA 439479381 Inapto ELIMINADO

 0177002441 ELIZENE DOS SANTOS OLIVEIRA 36666048-X Inapto ELIMINADO
 0177003131 GERALDINA MARIA BENEVIDES DE OLIVEIRA 19432094-7 Apto 7 HABILITADO
 0177003579 ISAEL BARBOSA DE OLIVEIRA GALVAO 563541593 Inapto ELIMINADO
 0177003652 IZABEL CRISTINA PEREIRA SANTANA 573553038 Apto 4 HABILITADO
 0177004024 JOBSON DE ALENCAR  58571551-8 Apto 1 HABILITADO
 0177004027 JOCIANE GONÇALVES DA SILVA SANTOS 577639225 Ausente ELIMINADO
 0177005041 LUCILA CORINA OLIVEIRA GUTILA 232947387 Apto 6 HABILITADO
 0177008289 ZELIA MARIA NUNES DOS SANTOS 574110938 Inapto ELIMINADO

CARGO MOTORISTA
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUACAO
 0177000157 AILTON PEREIRA DOS SANTOS 20272832-8 Apto 19 HABILITADO
 0177000282 ALEXANDRE DA COSTA 256423581 Apto 24 HABILITADO
 0177000600 ANDERSON FERREIRA GOMIERI 25.898.346-2 Apto 9 HABILITADO
 0177000607 ANDERSON MARTOS DE ALMEIDA 208582253 Apto 5 HABILITADO
 0177000803 ANTONIO CARLOS SANTOS 291502404 Apto 3 HABILITADO
 0177001337 CASSIO  RESENDE CHAVES 28969539 Apto 7 HABILITADO
 0177001380 CESAR LUIS DE LIMA 217306846 Apto 13 HABILITADO
 0177001650 CUSTODIO AMORIM 21190736-4 Apto 20 HABILITADO
 0177001964 DENIS FERREIRA DE SOUZA 29881214 Inapto ELIMINADO
 0177001988 DENYSON DE ARAUJO SALES  2673295 Ausente ELIMINADO
 0177002108 EBERSON DA SILVA EMERICK 213871257 Apto 6 HABILITADO
 0177002276 EDUARDO NAIA DOS SANTOS 10330707 Ausente ELIMINADO
 0177002474 EMANUEL SENEDEZI DUTRA REZENDE 41.851.017-9 Apto 15 HABILITADO
 0177002949 FLAVIO LUCIANO CUNHA 21804902x Inapto ELIMINADO
 0177003552 IRIS GRIAO JUNIOR 9036125 Apto 25 HABILITADO
 0177003811 JARBAS SEVERO DOS SANTOS 24.134.378-1 Apto 1 HABILITADO
 0177003974 JOÃO DA SILVA ROCHA 7617332X Ausente ELIMINADO
 0177004171 JOSE FLAVIO SOARES 441094879 Apto 10 HABILITADO
 0177004222 JOSE ROBERTO DOS SANTOS 54348500 Apto 23 HABILITADO
 0177004586 KLEBER SILVA DE SOUZA 290508216 Apto 22 HABILITADO
 0177004699 LEANDRO REAL 41.748.021-0 Apto 4 HABILITADO
 0177004750 LEONARDO JOSÉ RODRIGUES 374987889 Inapto ELIMINADO
 0177005073 LUIZ ALEXANDRINO DA SILVA 194302568 Inapto ELIMINADO
 0177005075 LUIZ ANTONIO DA SILVA 94850124 Inapto ELIMINADO
 0177005101 LUIZ GONÇALVES JUNIOR 42431206-2 Apto 17 HABILITADO
 0177005223 MARCELO DE ALBUQUERQUE SILVA 242530138 Apto 8 HABILITADO
 0177005233 MARCELO FIGUEIREDO SILVA 213959112 Inapto ELIMINADO
 0177005322 MARCO AIRES CAMILO 246442839 Apto 14 HABILITADO
 0177005364 MARCOS DE OLIVEIRA SANTOS 214862586 Apto 16 HABILITADO
 0177005742 MAURICIO DOS SANTOS PEREIRA 131687803 Inapto ELIMINADO
 0177005767 MAURO SOLA DOS SANTOS 232599166 Inapto ELIMINADO
 0177005891 MILTON JOSÉ DA SILVA 6805727 Apto 21 HABILITADO
 0177006091 NILTON APARECIDO RIBEIRO 78693779 Apto 2 HABILITADO
 0177006281 PAULO ALEGRE DE MELLO 166336063 Inapto ELIMINADO
 0177006301 PAULO E CILAS DE AGUIAR DA SILVA 253031862 Apto 26 HABILITADO
 0177006318 PAULO MARCIANO DOS SANTOS JUNIOR 355606872 Apto 12 HABILITADO
 0177006393 PIERRE ALERRANDRO GOMES FERNANDEZ 7392320-4 Ausente ELIMINADO
 0177007252 SERGIO CICERO DE OLIVEIRA 241342508 Apto 11 HABILITADO
 0177008117 WANDERLEI APARECIDO DA COSTA 25131820-5 Apto 18 HABILITADO
 0177008197 WESLEY RAMOS ARAUJO 30287608x Inapto ELIMINADO